2020年2月20日
ご利用者様・保護者様各位
株式会社越谷心理支援センター
児童発達支援・放課後等デイサービス　ふくおーれ
代表取締役　石渡淳嗣
新型コロナウイルス対策にご協力をお願いいたします

　平素より弊社事業にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

弊社では下記の対応を徹底し、現時点では通常営業とさせていただきます。
ご利用につきましては、皆様のご判断にてお休みいただくことも可能ですので、お休みの際はご一報いただければと思います。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. 来所前に検温していただき、体温が37.5度以上の場合はご利用を控えてください。
2. 来所時（面接・療育前）に手洗い・うがいの実施をお願いいたします。
3. 来所時にだるさや咳などの症状がある場合、検温をお願いする場合がございます。
4. 特別の事情が無い場合、マスクの着用をお願いいたします。
5. 職員についても、本人または家族に37.5度以上の発熱が続いている場合は原則出勤停止となりますので、職員の出勤状況に応じて日程の変更や中止をお願いする場合がございます。
6. 近隣にて新型コロナウイルス感染者が出た場合は、市役所や保健所に指示を仰ぎ、臨時休業とする可能性がございます。
7. お手洗いに設置していたタオルを撤去いたします。手洗いに関しましては、シンクにて、ハンドソープをご利用の上、ご対応をお願いいたします。また、シンクのタオルは1時間に1回、交換をいたします。
8. [bookmark: _GoBack]2時間に1回、施設内を、アルコール除菌液による拭き取りを実施いたします。